



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000223674970

开票日期: 2025年09月22日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心				销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*皮笔记本 (25K)		得力牌笔记本	本	5	14.6991150442478	73.50	13%	9.55	
*计算机配套产品*硒鼓 330#		SP330SN	个	1	152.212389380531	152.21	13%	19.79	
*计算机配套产品*硒鼓 1525#1		黑色	个	2	84.9557522123894	169.91	13%	22.09	
*计算机网络设备*路由器			个	5	148.6725663716814	743.36	13%	96.64	
*计算机配套产品*830墨盒			个	4	93.8053097345133	375.22	13%	48.78	
*计算机配套产品*硒鼓 W2080A#		MFP179FNW (黑色)	个	1	109.7345132743363	109.73	13%	14.27	
*计算机配套产品*硒鼓 388A#			个	1	101.7699115044248	101.77	13%	13.23	
*纸制品*80克打印纸A4		80g指定牌子	包	10	29.9911504424779	299.91	13%	38.99	
*纸制品*彩加厚打印纸A4		粉红有点暗纹路	包	2	23.787610619469	47.58	13%	6.18	
*文具*起钉器			个	5	1.9557522123894	9.78	13%	1.27	
*配电控制设备*16A插线板			个	2	67.1150442477876	134.23	13%	17.45	
*纸制品*抽纸			提	5	14.0530973451327	70.27	13%	9.13	
*文具*长尾夹小			盒	10	7.2212389380531	72.21	13%	9.39	
*文具*刨笔刀			个	10	3.8230088495575	38.23	13%	4.97	
*配电控制设备*公牛插线板		3米	个	5	44.1769911504425	220.88	13%	28.72	
*配电控制设备*公牛插线板		5米	个	6	50.2212389380531	301.33	13%	39.17	
*文具*笔芯		黑色30盒、红色10盒	盒	40	13.5929203539823	543.72	13%	70.68	
*文具*回形针			盒	100	1.212389380531	121.24	13%	15.76	
*文具*文件架4格			个	6	15.4867256637168	92.92	13%	12.08	
*文具*大亮胶			个	10	14.9557522123894	149.56	13%	19.44	
*纸制品*入库单			本	50	2.1238938053097	106.19	13%	13.81	
*计算机配套产品*鼠标			个	3	38.2300884955752	114.69	13%	14.91	
*纸制品*擦手纸		2箱	卷	40	5.7079646017699	228.32	13%	29.68	
*通信终端设备*电话机			台	3	58.6902654867257	176.07	13%	22.89	
*文具*双面胶			个	50	0.5840707964602	29.20	13%	3.80	
*纸制品*彩加厚打印纸A4		深绿和粉色各2包	包	4	17.6991150442478	70.80	13%	9.20	
*文具*荧光笔			盒	2	7.5221238938053	15.04	13%	1.96	
*文具*拉链袋			个	220	2.212389380531	486.73	13%	63.27	
*计算机配套产品*原装HP墨盒955XL		红色	个	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91	
*计算机配套产品*BT-LT1821/1831硒鼓		(黑、黄、红、蓝)各1个	套	1	566.3716814159292	566.37	13%	73.63	
*计算机配套产品*硒鼓 CF228A			个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81	
*纸制品*高级记事本		48k	本	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88	
*计算机配套产品*粉盒		BT-	个	2	101.7699115044248	203.54	13%	26.46	
小 计						¥6182.91		¥803.79	
合 计						¥6182.91		¥803.79	

开票人: 杨欣雨



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000223674970

开票日期: 2025年09月22日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G	销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P				
项目名称 (带芯片)	规格型号 CRG051/CF230A	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
小 计					¥0.00		¥0.00
合 计					¥6182.91		¥803.79
价税合计(大写)	⊗陆仟玖佰捌拾陆圆柒角整			(小写)	¥6986.70		
备注	销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;						

开票人: 杨欣雨

下载次数: 1